
競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

平成３０年度大阪都心部における国際競争
力強化に係る検討業務

契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月31日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,622,800円 8,316,000円 86.4％

平成３０年度西日本支社団地再生事業に係
る事業計画基礎検討業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月2日

（株）キューブ

兵庫県神戸市中央区北野町１－
５－２５アンビエンテ北野２０
１号

7140001007172
一般競争入札

（総合評価方式）
非公表 5,616,000円 #VALUE! 予定価格

平成３０年度団地再生事業化検討業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月31日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
非公表 7,992,000円 #VALUE! 予定価格

平成３０年度団地再生事業に係る民間活力
を活用した新たな事業手法検討業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月31日

（株）市浦ハウジング＆プラン

ニング
東京都文京区本郷１－２８－３
４

4010001000696
一般競争入札

（総合評価方式）
非公表 5,400,000円 #VALUE! 予定価格

アルビス旭ヶ丘７－１号棟他５棟外壁修
繕・ＥＮＴ改修その他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月2日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 5,501,520円 5,367,600円 97.6％ -

３０‐中宮第三団地他１団地環境整備土木
基本修正・実施設計

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月4日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区谷町３－５
－５

7120001077317 指名競争入札 9,515,880円 9,288,000円 97.6％ －

３０－景観モデル団地の調査及び情報発信
等業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月6日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
6,922,800円 6,696,000円 96.7％ -

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３０‐中宮第三団地他１団地環境整備造園
基本修正・実施設計

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月6日
（株）ランテツク計画事務所
大阪府大阪市中央区船越町２－
４－６

1120001092032 指名競争入札 9,899,280円 9,504,000円 96.0％ －

３０－香里団地Ｄ地区Ⅰ期基盤整備工事そ
の他監督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月6日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
31,136,400円 29,268,000円 94.0％ -

３０－住戸リノベーション等における住ま
い方調査業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月10日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
7,786,800円 7,560,000円 97.1％ -

泉北茶山台二丁団地３－１号棟耐震改修基
本検討業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月13日
（株）東京ソイルリサーチ
東京都目黒区東が丘２－１１－
１６

3013201006646
一般競争入札

（総合評価方式）
21,165,840円 18,792,000円 88.8％

泉北竹城台二丁団地１－１号棟耐震改修基
本検討業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月18日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
11,647,800円 10,530,000円 90.4％

洛西境谷東団地外壁修繕・窓建具ＥＮＴ改
修その他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月24日

（株）澁谷建築コンサルタント

事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１高倉第１コーポＡ－３１号

4120001007672 指名競争入札 11,409,120円 11,340,000円 99.4％ -

大和川左岸（三宝）地区先行整備街区宅地
整備工事変更図書作成その他業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月24日
（株）全土木
大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

5120001044715 指名競争入札 13,791,600円 7,700,400円 55.8％ -



競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

大阪駅北（２期）地区電線共同溝基本設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月26日
日本環境技研（株）
東京都文京区小石川５－５－５
桐山ビル５階

5011101046273 指名競争入札 9,158,400円 6,372,000円 69.6％ -

桃山南団地外壁その他修繕工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月31日

（株）都市・建築設計事務所ア

イタック
大阪府大阪市北区天神西町８－
１４

2120001067925 指名競争入札 15,066,000円 11,718,000円 77.8％ -

【ＵＲコミュニティ本社】３０－千里春日
台団地３号棟他１棟外壁その他修繕工事そ
の他１件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月23日
新建築設計事業（同）
大阪府大阪市中央区内平野町１
－１－６－８０５

6120005007758 指名競争入札 4,491,720円 4,268,160円 95.0％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－南港前団
地４号棟屋根防水修繕工事その他３件監督
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月6日
新建築設計事業（同）
大阪府大阪市中央区内平野町１
－１－６－８０５

6120005007758 指名競争入札 3,490,560円 3,313,440円 94.9％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－ポートサ
イド築港団地エレベータ設備修繕工事その
他４件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月24日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 3,841,560円 3,758,400円 97.8％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－平城第二
団地汚水管渠修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月18日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 3,892,320円 3,834,000円 98.5％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－ルゼ
フィール西宮丸橋町外壁その他修繕工事監
督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月11日
樋口建築事務所
大阪府大阪市城東区東中浜５－
５－３－３０２

0000000000000 指名競争入札 2,724,840円 2,376,000円 87.2％



競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

大和川左岸（三宝）地区　平成３０年度換
地設計等その他資料作成業務

契約担当役
西日本支社長
新井田滝人
大阪府城東区森之宮１－６－８
５

平成30年7月19日
玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

4180001031246 指名競争入札 35,147,520円 25,369,200円 72.2％

大和川左岸（三宝）地区　平成３０年度画
地確定測量（計算）他測量

契約担当役
西日本支社長
新井田滝人
大阪府城東区森之宮１－６－８
５

平成30年7月19日
（株）兵庫測量設計事務所
兵庫県神戸市兵庫区中道通９－
２－５

4140001014709 指名競争入札 9,101,160円 3,110,400円 34.2％


